GUELAGUETZA, SANTA MARIA ATZOMPA, C.P. 71222, ESTADO DE OAXACA. EL CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES  A SU CARGO DERIVADAS DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO
DETERMINADO  NUMERO  MSL/FAISMUN/005/2024, DE FECHA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024, CON UN IMPORTE
DE  $1,687,421.90  (UN  MILLON  SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS
90/100  M.N.)  I.V.A.  INCLUIDO.  CON  PERIODO  DE  EJECUCION DE 60 (SESENTA) DIAS NATURALES
CONTADOS  A PARTIR DEL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2024 AL 07 DE NOVIEMBRE DE 2024, QUE CELEBRAN POR
UNA PARTE EL MUNICIPIO DE SANTIAGO LAOLLAGA, OAXACA, REPRESENTADO POR LOS CC.